

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hephata-Werkstätten Treysa
 KO22505220
 An der Feuerwache 2
 34613 Schwalmstadt-Ziegenhain

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101787
 Kundennr.: 10762
 Datum: 30. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230102257 vom 30.01.2023; Ihre Referenznr.:
 RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008784				
			*** Ihre Belegnr.: W2127759				
1	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	23,67	23,67
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000017				
			*** Ihre Belegnr.: W2132450				
2	210257		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 755 mm, 350 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	16,76	33,52
3	40011		WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	36,90	73,80
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	130,99
						19% MwSt.	24,89
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	155,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101787

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101787 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,980

Lief. an Adresse

Hephata-Werkstätten Treysa
KO22505220
An der Feuerwache 2
34613 Schwalmstadt
Deutschland